
UCHWAŁA NR XIX/ 102/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890) oraz Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr III/ 16/ 2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 418.334,39 zł, a zmniejsza się o kwotę 214.000,00 zł, zgodnie z załączni - 
kiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2015 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 227.063,39 zł, a zmniejsza się o kwotę 22.729,00 zł, z zgodnie załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: LEOQT-YWHOL-WLHRQ-FPUKT-QEMZI. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 396 557,63 - 160 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 598 244,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00

Pozostała działalność 798 313,63 - 200 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
212 500,00 - 150 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 - 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 862,00 16 505,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 862,00 16 505,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 750,00 4 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 265 422,02 166 529,39

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 984 469,00 50 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 914 197,00 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

960 428,02 60 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 248 660,02 60 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
90 650,00 6 529,39

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 906,00 6 529,39

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 229 875,00 50 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 46 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 6 245 030,53 176 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 266 634,00 190 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 266 634,00 190 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIX/102/2015

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Rozdział Po zmianie

1 236 557,63

01010 638 244,00

40 000,00

01095 598 313,63

62 500,00

0,00

61 367,00

70005 61 367,00

7 055,00

12 200,00

4 431 951,41

75615 2 034 469,00

1 964 197,00

75616 1 020 428,02

308 660,02

75618 97 179,39

82 435,39

75621 1 279 875,00

96 000,00

6 421 030,53

75801 3 456 634,00

3 456 634,00

Strona 1
BeSTia

Id: LEOQT-YWHOL-WLHRQ-FPUKT-QEMZI. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia finansowe 39 570,53 - 14 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 - 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 283 637,00 3 500,00

Przedszkola 117 650,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 54 000,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 2 110 463,00 1 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 834 646,00 1 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 1 800,00

17 821 895,63 204 334,39

75814 25 570,53

1 000,00

287 137,00

80104 121 150,00

57 500,00

2 112 263,00

85212 1 836 446,00

1 800,00

Razem: 18 026 230,02

Strona 2
BeSTia

Id: LEOQT-YWHOL-WLHRQ-FPUKT-QEMZI. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 896 600,00 4 305,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 896 600,00 4 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 4 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 936,50 0,00

Ochotnicze straże pożarne 440 186,50 0,00

4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 930,98 - 529,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 204 471,00 529,00

801 Oświata i wychowanie 5 253 423,67 203 500,00

Szkoły podstawowe 2 717 254,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 741 000,00 190 000,00

Przedszkola 516 194,67 13 500,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 3 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
55 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 180 446,92 6 529,39

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 341,92 6 529,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 361,92 6 529,39

852 Pomoc społeczna 2 742 667,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 917,00 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 367,00 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 296 854,00 - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 615,00 - 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 776,00 0,00

15 415,00

1 691 776,00

Strona 1
BeSTia

85213 21 117,00

20 567,00

85219 296 654,00

85154 174 871,31

42 891,31

2 742 667,00

33 500,00

65 000,00

186 976,31

80101 2 907 254,00

931 000,00

80104 529 694,67

64 401,98

205 000,00

5 456 923,67

75412 440 186,50

25 000,00

7 500,00

70005 900 905,00

33 405,00

489 936,50

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/102/2015 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Rozdział Po zmianie

900 905,00

Id: LEOQT-YWHOL-WLHRQ-FPUKT-QEMZI. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 924,00 - 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 250 000,00 - 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
21 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 387 762,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 688 458,00 - 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 688 458,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00

21 843 417,48 204 334,39Razem: 22 047 751,87

Strona 2
BeSTia

1 000,00

0,00

15 000,00

678 458,00

92605 678 458,00

1 400,00

17 000,00

90095 392 762,00

90001 625 924,00

245 000,00

90019 21 400,00

Id: LEOQT-YWHOL-WLHRQ-FPUKT-QEMZI. Podpisany Strona 2




